
さつま日置農業協同組合 

 

2022年 9月 16日 

 

台風の影響に伴うＡＴＭの休業について 

 

台風の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら９月１８日（日）管内の

ＡＴＭについて、営業を休止させていただきます。 

なお、キャッシュカードをお持ちのお客様につきましては、コンビニＡＴＭをご利用いた

だけます。（手数料がかかる場合があります） 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


